
  Invitation til Forældre aften i Socialt Selvforsvar 

 

Hvad kan du forvente? 

Projektet, Socialt Selvforsvar, som er støttet af Trygfonden og ledes af Landsforeningen Autisme er et 

projekt som primært henvender sig til unge med autisme mellem 16-30 år. I juni d. 21. afholdes dog et 

event, som har fokus på de unges forældre. Der afholdes en ”forældreaften” hvor Landsforeningen 

Autismes socialrådgiver Charlotte Kvist Nielsen, vil undervise i regler og rettigheder i det kommunale 

system og socialområdet ud fra aspekterne; hvad er jeres rolle når jeres barn bliver 18 år?, bisidning, 

partsrepræsentation, hvad er kommunens opgave mm. Se programmet og den praktiske information 

herunder, samt hvordan du tilmelder dig. Bemærk der er et begrænset antal pladser.  

 

Program for eftermiddagen: 

Kl. 16.00-16.10: Kort velkomst v. Kirstine Pedersen (projektleder for Socialt Selvforsvar) 

Kl. 16.10-17.00: Charlotte Kvist Nielsen underviser 

Kl. 17.00-17.10: Kort pause 

Kl. 17.10-18.00: Charlotte Kvist Nielsen underviser fortsat (inklusiv tid til spørgsmål og kommentarer) 

Kl. 18.00: Tak for i aften 

 

Praktisk information: 

Pris: Gratis 

Dato: d. 21. juni 2022 

Tidsrum: 16.00-18.00 

Sted: Landsforeningen Autisme, Banestrøget 19, 2630 Høje Taastrup 

Hvem kan deltage? Forældre til børn/unge med autisme i alderen 16-30 år.  

Tilmelding: Send en mail til Kirstine Pedersen på kirpe@autismeforening.dk, og skriv navn og 

kontaktoplysninger på vedkommende som skal tilmeldes. Send gerne med i din tilmelding et par linjer 

om hvad du forventer at få ud af forløbet og/eller den/de største udfordringer for dig/jer/dit barn lige 

nu. Ønsket om indsendelse af linjer handler om at Charlotte Kvist Nielsen gerne vil målrette 

undervisningen til deltagernes behov, så meget som muligt. Tilmeldingsfrist er d. 17. juni.  

Underviser: Charlotte Kvist Nielsen – Socialrådgiver i Landsforeningen Autisme 

Forplejning: Der vil blive serveret let forplejning i form af kaffe, te, vand og småkager.  
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